

Handläggare: Stefan Lundqvist  
Telefon: 031-368 53 39  
E-post: stefan.lundqvist@higab.se

## Samverkansavtal med Side by Side by El Sistema

### Förslag till beslut i styrelsen för Higab AB

1. att ingå ett samarbete med Side by Side / GSAB som för 2018 innebär ett ekonomiskt åtagande för Higabs del med 250 000 kronor och därmed erhålla positiv association och exponering i samband med Side by Side. Ambitionen är ett långsiktigt samarbete och utvecklat partnerskap med sikte på 2021.

### Sammanfattning

Ingå ett samarbete med Side by Side / GSAB för 2018.

### Ekonomiska konsekvenser

Samarbetet har liten/mindre påverkan på Higabs resultat.

### Barnperspektivet

Side by Side by El Sistema ger barn och unga möjlighet att både ta del av och utöva klassisk musik. Lägre ökar ungas engagemang för kultur och utvecklar viktiga kunskaper och erfarenheter samt känner mening och tillhörighet.

### Jämställdhetsperspektivet

Lägre är en viktig del i det arbete som gemensamt görs i staden mot en framtid där skillnader i livsvillkoren ska jämnas ut.

### Mångfaldsperspektivet

Lägre välkomnar barn och unga från skilda socioekonomiska bakgrunder i Göteborg och resten av världen.

### Miljöperspektivet

Side by Side genomförs på ett så hållbart och miljöriktigt sätt som möjligt.

### Omvärldsperspektivet

Side by Side skapar förutsättningar för fler barn från Göteborg och världen att mötas och med musiken som kraft bygga broar mellan människor och kulturer.

### Bilagor

-

### Expediering

-

## Bakgrund

Göteborgs Symfoniker AB (GSAB) är en stor och viktig kund för Higab. De är hyresgäst i Konserthuset, och deras verksamhet är en av grundpelarna i Göteborgs musikliv. GSAB:s verksamhet i Konserthuset hjälper oss att närma oss vår vision; att bli bäst på att utveckla byggnader som levandegör Göteborg.

GSAB arbetar för att tillgängliggöra Konserthuset och den symfoniska konstmusiken för barn och unga genom att engagera dem både som publik och utövare. Flaggskapet i den verksamheten är musiklägret Side by Side by El Sistema där barn och unga från skilda socioekonomiska bakgrunder välkomnas.

Förebildning är ett viktigt begrepp inom Side by Side och innebär i praktiken att de professionella musikerna i symfoniorkestern sitter sida vid sida med barnen och ungdomarna och delar med sig av sin passion och sitt kunnande.

Lägret hålls i juni varje år och växer kontinuerligt, inför årets läger är 1 800 deltagare anmälda. Lägret avslutas med en stor festivalkonsert med alla deltagare. Konserten förläggs i år till Scandinavium då det är den enda lokal i Göteborg som kan hantera en konsert av den här storleken.

2015 beslutade kommunfullmäktige att Side by Side-projektet ska ingå i stadens jubileumssatsning. Genom att kroka arm med Side by Side kan Higab stärka lägrets möjligheter att uppfylla 400-årsjubileets mål och vision om långsiktig hållbarhet, mångfald och bredd och med potential att göra ett bestående avtryck för framtiden.

## Ärendet

Higabs samarbeten ska inriktas på engagemang inom kultur och idrott samt sådant som stödjer Göteborgs Stad. Samarbetspartner ska företrädesvis vara vår kund eller aktör inom Göteborgs Stad. Den inriktningen stämmer väl överens för ett samarbete kring Side by Side. Vi ser möjlighet att stärka varumärket genom kommunikation om samarbetet på webb, i nyhetsbrev till kunder, i årsredovisning med mera. Att Higab bidrar till att klassisk musik framförs i Scandinavium är något vi gärna vill berätta för göteborgarna!

Kopplingen till våra fastigheter Konserthuset och Scandinavium är viktig då den spelar stor roll för projektet. Konserthuset och symfonikerna är navet och Scandinavium ger det växande musiklägret möjlighet att fortsätta med gemensam festivalkonsert.

Förutom värdet att vara en del av detta projekt får Higab bland annat rätt till benämningen sponsor, rätt att nyttja associationen till Side by Side med bilder och kännetecken i egen marknadsföring, synlighet på stor bildskärm i Scandinavium och möjlighet att utnyttja Göteborgs Konserthus i samband med kundaktivitet eller liknande.

Sammantaget ser vi en stabil grund för ett framåtriktat samarbete gynnsamt för båda parter.

## Bedömning av ärendets principiella beskaffenhet

### (KL 3:10)

Ärendet bedöms inte vara av den karaktären att den behöver prövas utifrån kommunlagen 3:10 om principiell beskaffenhet.